
На основу члана 147. став 1. Устава Републике Србије 
(„Службени гласник РС”, број 98/06) и члана 51. став 1. Закона о судијама 
(„Службени гласник РС“, бр. 116/08, 58/09 - УС, 104/09, 101/10, 8/12 - УС, 
121/12, 124/12 - УС, 101/13, 111/14 - УС, 117/14, 40/15, 63/15 - УС, 106/15, 
63/16 - УС и 47/17), 

Народна скупштина Републике Србије, на Трећој седници 
Другог редовног заседања у 2019. години, одржаној 23. октобра 2019. 
године, донела је 

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ СУДИЈА КОЈИ СЕ ПРВИ ПУТ БИРАЈУ НА 
СУДИЈСКУ ФУНКЦИЈУ 

I 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску 
функцију у Основни суд у Деспотовцу:  

1. Биљана Милутиновић, судијски помоћник у Основном суду у 
Деспотовцу. 

II 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску 
функцију у Основни суд у Трстенику:  

1. Петар Дамњановић, судијски помоћник у Вишем суду у 
Крушевцу. 

III 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на 
судијску функцију у Основни суд у Лозници:  

1. Драгана Алексић, судијски помоћник у Основном суду у 
Лозници, 

2. Миодраг Атанацковић, судијски помоћник у Основном суду у 
Лозници,  

3. Ивана Добановачки, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији, 

4. Ненад Лазаревић, судијски помоћник у Основном суду у 
Лозници. 

IV 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на 
судијску функцију у Основни суд у Петровцу на Млави:  

1. Љиљана Ђорић, судијски помоћник у Основном суду у 
Петровцу на Млави, 

2. Слободанка Трајковић, судијски помоћник у Основном суду у 
Петровцу на Млави.  



2 

 

V 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску 
функцију у Основни суд у Горњем Милановцу:  

1. Марко Раловић, судијски помоћник у Апелационом суду у 
Крагујевцу. 

VI 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на 
судијску функцију у Основни суд у Новом Саду:  

1. Оливера Била, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији, 

2. Ана Бурић, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији,  

3. Ивана Карапанџић, судијски помоћник у Вишем суду у 
Новом Саду, 

4. Драгана Митрић Савић, судијски помоћник у Основном суду 
у Новом Саду, 

5. Тамара Мојсејев, заменик градског правобраниоца Града 
Новог Сада, 

6. Мирна Попов Ружичић, судијски помоћник у Апелационом 
суду у Новом Саду,  

7. Јелена Тороман, судијски помоћник у Основном суду у 
Новом Саду. 

VII 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на 
судијску функцију у Основни суд у Новом Пазару:  

1. Фуад Зукорлић, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији, 

2. Алдин Лекпек, корисник почетне обуке на Правосудној 
академији, 

3. Бојан Николић, судијски помоћник у Основном суду у Новом 
Пазару,  

4. Зухра Рамовић, судијски помоћник у Основном суду у Новом 
Пазару.  

VIII 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску 
функцију у Прекршајни суд у Аранђеловцу:  

1. Андрија Бошковић, судијски помоћник у Основном суду у 
Аранђеловцу. 



3 

 

IX 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 43 

У Београду, 23. октобра 2019. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


